
10. července 2025

Čtvrtek

číslo 12

nekšeftovatelné

  

Denní zpravodajství o dění na dětském táboře pořádaného v Miletínských Lázních SDH v Jilemnici

Počasí: Včera: Zataženo až polojasno s krátkými drobnými přeháňkami, nejvyšší teploty do 18 °C

Výhled na dnešek: Polojasno až oblačno, nejvyšší teplota až 23 °C

Událost dne včerejšího: Šmoulí kuchyně v nepořádku

Denní hlídka: Foto ze včerejšího dne:

Oddíl č. 4 - ŽLUTÍ ŠMOULOVÉ RK

(žlutá)

Vedoucí dne:

Vaňous Robin

Téma dne:

Šmoulí věštění Matyldy

Program:

7:30

Budíček

7.30 - 8:00

Rozcvička, ranní umývání

8:00 - 8:30

Snídaně

8:30 - 9:00

Dopolední nástup

9:00 - 12:00

Dopolední program -

Šmoulí mise na trubičky

12:00 - 12:30

Oběd

12:30 - 13:30

Polední klid, odpolední nástup

12:30 - 16:00

Šmoulí věštění Matyldy

16:00 - 16:30

Svačina

16:30 - 18:00

Šmouly šmoulům

18:00 - 18:30

Večeře

18:30 - 19:00

Večerní nástup

19:00 - 21:00

Karnevalový rej

21:00 - 21:30

Večerní umývání

MILETÍNSKÝ  DENÍK

Modré léto

2025



Noční hlídky:

22:00 - 23:30

Průchová Martina (5)

 + Čapková Štěpánka (5)

23:30 - 1:00

Zemánková Zuzana (5)

 + Weiszlemleinová Emma (5)

1:00 - 2:30

Malý Petr (6)

 + Ježek Petr (6)

2:30 - 4:00

Kosáček Ondřej (6)

 + Mazánek Matěj (6)

4:00 - 5:30

Stránská Sandra (7)

 + Horáčková Natálie (7)

Průběžné výsledky

místo

bodů

místo

bodů

místo

bodů

místo

bodů

Jídelníček:

Snídaně: Vajíčková pomazánka, chléb, čaj 1,3,7

Svačina: Ovoce - banán

Oběd: Zeleninová polévka 1,3,9

Litoměřická směs, rýže, čaj 1

Svačina: Houska s marmeládou, čaj 1,5,7

Večeře: Obložená houska, chléb, čaj 1,7

bodů

Šmouly 

šmoulům

Šmoulí 

kuchyně v 

nepořádku

Doběhni 

Gargamela za den bodů
Azrael

Bodů Celkem

Červená 5 2 4

ZELENÉ ŠMOUHY 3. místo 3. místo 1. místo

2

3. místo

Zelená 3 3 5

MODRÉ PLAMENY 2. místo 4. místo

3

2. místo

Modrá 4 2

ŽLUTÍ ŠMOULOVÉ RK 2. místo 1. místo 2. místo

4 4

1. místo

Žlutá 4 5 4 5

Přenos
Co chybí

1
JEDOVATÝ ŠMORŮVKY

129
1. místo 4. místo 2. místo 4. místo

13 142

2 157 14 171

3 176 14 190

4 164 18 182


